Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14 имени Ф.Г. Буклова»

П Р И К А З

от  14 января  2016 года                  № 5                                  с. Курсавка

О назначении должностных лиц, ответственных за размещение и наполнение разделов, посвященных вопросам противодействия коррупции
Во исполнение приказа отдела образования администрации Андроповского муниципального района от 29.12.2015г № 01-54/13969
«О назначении должностных лиц, ответственных за размещение и наполнение разделов, посвященных вопросам противодействия  коррупции», решения педагогического совета от 30.12.2015г № 4 и в целях  укрепления правового обеспечения, предупреждения и снижения уровня коррупции, создания системы противодействия коррупции в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить  должностными лицами, ответственными за профилактику коррупционных и иных правонарушений в сфере:

- образовательной деятельности и работы с педагогическими кадрами, предоставление  отчетной документации – заместителя директора по учебной работе Кремную Нину Михайловну;

- воспитательной и внеучебной деятельности, организации летнего труда и отдыха обучающихся , за размещение и наполнение на официальном сайте школы подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции- заместителя директора по воспитательной работе Ситникову Татьяну Викторовну;

- финансово-хозяйственной деятельности и работы с обслуживающим персоналом заместителя директора по АХЧ Черноиванова Александра Николаевича;
- выдачи документов государственного образца – директора Ермоленко Виктора Михайловича.
2. Утвердить:

- план мероприятий Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14 имени Ф.Г.Буклова» по противодействию коррупции на  2016 год (приложение №1);

- программу воспитания антикоррупционного мировоззрения у обучающихся (приложение № 2)

3. Заместителям директора Кремной Н.М., Ситниковой Т.В. и Черноиванову А.Н.
- обеспечить выполнение вышеуказанных  плана мероприятий и программы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ № 14
им. Ф.Г. Буклова                                                                        В.М. Ермоленко